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
- BRA-i (internt bruksareal): 59 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
- BRA: 65 m²
- BRA-i: 59 m² (Entré, bod, to soverom, stue/kjøkken og bad)

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er plassmålt og 
beregnet med utgangspunkt i NS 3940:2023." og takstbransjens 
retningslinjer for arealmåling. Arealet er ikke kontrollmålt av 
megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har 
avgjort om rommene er definert som rom til varig opphold eller 
ikke. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk 
forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle 
bruken selv om det er beskrevet som BRA-i.

Primærrom(P-rom)
59 m²

Bruksareal:
65 m²

Byggeår
1915

Modernisert
2015

Antall soverom
2

Etasje
3. etasje.

Parkering
Gateparkering etter gjeldene bestemmelser.

Oppvarming
- Elektrisk oppvarming.
- Varmekabler på bad.
- Luft til vann varmepumpe til oppvarming av vannbåren varme.

Tomteareal
254 m²

Eierform tomt
Fellestomt



Energimerking
Energikarakter B og oppvarmingskarakter GUL.

Fastmonterte varmekilder som var til stede under visning 
medfølger.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.

Byggemåte
UTVENDIG

TG IU | Taktekking
Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft. 
Taktekking av opplektet sutak og skiferstein. Taket er ikke nærmere 
besiktiget eller tilstandsvurdert da det er en del av sameiets 
vedlikeholdsansvar.

TG IU | Veggkonstruksjon
Yttervegger av murkonstruksjon med pussende og malte fasader. 
Yttervegger er ikke nærmere besiktiget eller tilstandsvurdert da de 
er en del av sameiets vedlikeholdsansvar.

TG 1 | Vinduer
Malte trevinduer med 2- og 3-lags glass fra 2014. Vinduer stue fra 
2016 (skiftet i forbindelse med en garantisak). Det ble foretatt 
funksjonskontroll av tilfeldig valgte vinduer, disse fungerte 
tilfredsstillende. Normal bruksslitasje ifht. alder. Vinduer er en del av 
sameiets vedlikeholdsansvar. Årstall: 2014. Kilde: produksjonsår på 
produkt.

TG 1 | Dører
Boligen har Brann- og lydklassifisert entrédør, antatt fra 2015. 
Dørtelefon til hovedinngangen. Normal bruksslitasje ifht. alder.

INNVENDIG

TG 1 | Overflater

Gulv: parkett og fliser. Vegger: malte plater. Innvendig tak: malte 
plater, noen med downlights. Innvendige overflater har normal 
bruksslitasje i forhold til alder, og er skjønnsmessig vurdert. En har 
ulike krav til innvendige overflater, innvendige overflater må derfor 
vurderes av eventuell kjøper. Mindre hakk og riper i gulv,
hull/misfarging på vegger etter bildeoppheng samt misfarging på 
gulv etter gulvtepper etc. må påregnes i en brukt bolig. Årstall: 2015 
Kilde: Tidligere salgsoppgaver

TG 1 | Etasjeskille/ gulv mot grunn
Etasjeskiller av betongdekke.

TG 0 | Radon
Leiligheten ligger i 3 etg., radonmåling ikke relevant.

TG 1 | Innvendige dører
Massive dørblad i trekarmer. Normal bruksslitasje ifht. alder. Årstall: 
2015. Kilde: Tidligere salgsoppgaver.

VÅTROM

Generell
Bad fra 2015 bygget av utbygger. Det er ikke fremvist 
dokumentasjon på utførelsen. Årstall: 2015 Kilde: Tidligere 
salgsoppgaver

TG 1 | Overflater vegger og himling
Innvendig tak med malte plater og downlights, fliser på vegg. 
Normal bruksslitasje ifht. alder. Årstall: 2015 Kilde: Tidligere 
salgsoppgaver

TG 2 | Overflater gulv
Fliser på gulv over nedstøpte, elektriske varmekabler. Det er målt fall 
fra dørterskel til topp slukrist på 20 mm. Fallet tilfredsstiller ikke 
dagens krav til fall mot sluk. Årstall: 2015. Kilde: Tidligere 
salgsoppgaver. Vurdering av avvik: Det er påvist at høydeforskjell 
fra topp slukrist til gulv/synlig topp membran ved dørterskel er 
mindre enn 25 mm. Konsekvens/tiltak: Våtrommet fungerer med 
dette avviket.



TG 1 | Sluk, membran og tettesjikt
Plastsluk med klemring. Tettesjikt antatt utført med 
smøremembran. Årstall: 2015. Kilde: Tidligere salgsoppgaver.
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